
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/У ZZ MW Уо МУ

г. Советская Гавань

О внесении изменений в постановление Администрации Советско-Гаван­
ского муниципального района Хабаровского края от 10.10.2022 № 690 «О фор­
мировании и деятельности штаба «#МЫ ВМЕСТЕ» по оказанию помощи во­
еннослужащим и их семьям в Советско-Гаванском муниципальном районе Ха­
баровского края»

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления 
в соответствие с действующим законодательством и в связи с кадровыми из­
менениями, Администрация Советско-Гаванского муниципального района 
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Советско-Гаванского муни­
ципального района Хабаровского края от 10.10.2022 № 690 «О формировании 
и деятельности штаба «#МЫ ВМЕСТЕ» по оказанию помощи военнослужа­
щим и их семьям в Советско-Гаванском муниципальном районе Хабаровского 
края» следующие изменения.

2. Утвердить прилагаемый состав штаба «#МЫ ВМЕСТЕ» по оказанию 
помощи военнослужащим и их семьям в Советско-Гаванском муниципальном 
районе Хабаровского края», в новой редакции.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. ,
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Врип Главы Советско-Гаванского 
муниципального района 
Хабаровского края О.А. Положенцева

па 000094 & МАУ «Р.г.-С.з.» Заказ 317. Тираж 1000. 2024г.



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
Советско-Г аванского 
муниципального района 
Хабаровского края 
от /Л.

СОСТАВ штаба #МЫ ВМЕСТЕ 
по оказанию помощи военнослужащим и их семьям в Советско-Гаванском 

муниципальном районе Хабаровского края

Положенцева 
Олеся 
Александровна

— Врип Главы Советско-Гаванского муниципального 
района Хабаровского края, руководитель штаба

Гуляева Влада 
Андреевна

Начальник Управления по социальным вопросам 
Администрации Советско-Гаванского муниципаль­
ного района Хабаровского края, заместитель руково­
дителя штаба

Павлова Елена 
Владимировна

Начальник отдела по социальной работе Управления 
по социальным вопросам Администрации Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаровского 
края, секретарь штаба, ответственное лицо за взаимо­
действие с общественными организациями

Вазика Наталия 
Анатольевна

Председатель Общественного совета Советско-1 ’аван­
ского муниципального района Хабаровского края 
(по согласованию)

Варламов Евгений 
Валентинович

Председатель Советско-Гаванского района Совета ве­
теранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохра­
нительных органов (по согласованию)

Г ормакова Лариса 
Владимировна

Глава городского поселения «Рабочий поселок Заветы 
Ильича» Советско-Гаванского муниципального рай­
она Хабаровского края (по согласованию)

Горшкова Раиса 
Вильдановна

Начальник Управления образования Администрации 
Советско-Гаванского муниципального района Хаба­
ровского края (по согласованию)

Зворыгин Михаил 
Владимирович

Начальник юридического управления Администра­
ции Советско-Гаванского муниципального района 
Хабаровского края

Кондратьева Ирина 
Васильевна

— Руководитель НКО «ЗаПобедойВместе» 
(по согласованию)

Кошевая Елена 
Владимировна

Социальный координатор филиала Государственного 
фонда поддержки участников специальной военной 
операции «Защитники Отечества» по Хабаровскому 
краю (по согласованию)

Мальцева Надежда 
Валерьевна

— Председатель Собрания депутатов Советско-1 аван­
ского муниципального района Хабаровского края



2

Мельзединов Юрий 
Мухтарович

Директор Краевого государственного бюджетного 
учреждения «Советско-Гаванский комплексный 
центр социального обслуживания населения» 
(по согласованию)

Новицкий Андрей 
Валерьевич -

Глава городского поселения «Рабочий поселок Лосо­
сина» Советско-Гаванского муниципального района 
Хабаровского края (по согласованию)

Паниванова Олеся 
Викторовна

- Главный врач КГБУЗ «Советско-Гаванская районная 
больница» (по согласованию)

Пеликова Татьяна 
Павловна

Руководитель Территориального Центра занятости 
населения Советско-Гаванского района 
муниципального района (по согласованию)

Петрова Елена 
Александровна

Директор КГКУ «Центр социальной поддержки насе­
ления по Советско-Гаванскому району» 
(по согласованию)

Русакова Тамара 
Сергеевна

Глава Гаткинского сельского поселения Советско-Га­
ванского муниципального района Хабаровского края 
(по согласованию)

Факиро Андрей 
Владимирович

Глава городского поселения «Рабочий поселок Май­
ский» Советско-Гаванского муниципального района 
Хабаровского края (по согласованию)

Чайка Дмитрий 
Эдуардович

Глава городского поселения «Город Советская Га­
вань» Советско-Гаванского муниципального района 
Хабаровского края (по согласованию)

Начальник Управления 
по социальным вопросам 
Администрации Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края В.А. Гуляева


